
Uchwała Nr 286/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1)  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2)  I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3)  Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr VIII/90/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe
0830 Wpływy z usług 14 585,00 4 082,00 18 667,00

Razem dochody bieżące 14 585,00 4 082,00 18 667,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 14 585,00 4 082,00 18 667,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:

1 560 000,00 240 000,00 1 800 000,00

Gmina Andrespol 0,00 100 000,00 100 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

0,00 100 000,00 100 000,00

gmina Brojce 60 000,00 140 000,00 200 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

0,00 140 000,00 140 000,00

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

60 000,00 60 000,00

gmina Koluszki 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 250 000,00 1 250 000,00

gmina Tuszyn 250 000,00 0,00 250 000,00
"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

250 000,00 250 000,00

Razem dochody majątkowe 1 560 000,00 240 000,00 1 800 000,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach "
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

0,00 99 128,44 99 128,44

realizowanych przez jednostki samorządu teiy tonalnego
Razem dochody majątkowe 0,00 99 128,44 99 128,44

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄ TKOWE 1 560 000,00 339 128,44 1 899 128,44

OGÓŁEM DOCHODY 1 574 585,00 343 210,44 1 917 795,44



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

31 235,00
SI 235,00

4 082,00
4 082,00

35 317,00
35 317,00

Razem wydatki bieżące 31 235,00 4 082,00 35 317,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

43 473,00
43 473,00

41,00
41,00

43 514,00
43 514,00

Razem wydatki bieżące 43 473,00 41,00 43 514,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 74 708,00 4 123,00 78 831,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce
gm. Andrespol"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

3 676 181,07

100 000,00

100 000,00 
0,00

70 000,00

70 000,00
20 000,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00 
0,00

0,00

3 776 181,07

200 000,00

100 000,00
100 000,00
70 000,00

70 000,00
20 000,00

20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 190 000,00 100 000,00 290 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew
- Wardzyn" - etap II
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł
(środki do pozyskania)

805 000,00

805 000,00 
0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

-140 000,00
140 000,00

0,00

805 000,00

665 000,00
140 000,00
80 000,00

80 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 140 000,00 140 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:

1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 620 969,07 620 969,07
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 1250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"

30 212,00 0,00 30 212,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł
(środki do pozyskania)

30 212,00 30 212,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

30 212,00 0,00 30 212,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 250 000,00 250 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 
środki z budżetu państwa - 259 257,00 zł 
(środki do pozyskania)

250 000,00 250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 3 676181,07 100 000,00 3 776 181,07

Razem wydatki majątkowe 3 676 181,07 100 000,00 3 776 181,07

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 15 000,00 415 000,00
w tym:
"Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych w budynku 
przy ul. Sienkiewicza 3 w Łodzi"

350 000,00 350 000,00

"Modernizacja wraz z aranżacją holu wejściowego 
oraz łazienek budynku położonego w Łodzi 
przy ul. Sienkiewicza 3"

50 000,00 50 000,00

"Ułożenie kabla światłowodowego oraz przewodu 
telefonicznego w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi"

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 400 000,00 15 000,00 415 000,00
Razem wydatki majątkowe 400 000,00 15 000,00 415 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 076 181,07 115 000,00 4 191 181,07

OGÓŁEM WYDATKI 4 150 889,07 119 123,00 4 270 012,07



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 083,00 1 896,00 3 979,00

Razem dochody bieżące 2 083,00 1 896,00 3 979,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 083,00 1 896,00 3 979,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4260 Zakup energii
Razem zadania statutowe

70 380,00
70 380,00

1 896,00
1 896,00

72 276,00
72 276,00

Razem wydatki bieżące 70 380,00 1 896,00 72 276.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 70 380,00 1 896,00 72 276,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 41,00 41,00

Razem dochody bieżące 0,00 41,00 41,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 41,00 41,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4260
4360

Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

7 000,00
700,00

7 700,00

19 750,00
1 400,00

21150,00

26 750,00
2 100,00

28 850,00
Razem wydatki bieżące 7 700,00 21 150,00 28 850,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 700,00 21 150,00 28 850,00


